МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РБ
ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

ПРИКАЗ

<е?А> 2020г.

п. Селепгинск

Об организации дежурства в период с 01.05.2020 по 12.05.2020

В целях бесперебойного функционирования систем жизнеобеспечения
образовательного учреждения, обеспечения пожарной безопасности и предупреждения
чрезвычайных ситуаций, на основании Указа Президента «О продлении действия мер
по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)»

? ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дежурство работников административно-управленческого
аппарата.

2. Утвердить график дежурства в период с 01.05.2020 г. по 12.05.2020 г
(Приложения 1, 2).

3. В случае происшествий организовать дежурство водителя (Переушин В.М.).
рабочих по комплексному обслуживанию зданий (Макшанцев Ю.В.)

4. Заместителю директора по АХЧ (Елизова Н.С.), заведующему филиалом (Никонов
Н.А.):

- провести инструктаж с дежурными администраторами и работниками сторожевой
службой по правилам дежурства;

- довести настоящий приказ до работников сторожевой службы.
5. Секретарю (Котлецова М.В.) ознакомить вышеуказанных лиц с настоящим приказом

под личную подпись.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по АХЧ

(Елизова Н.С.), заведующего филиалом (Никонов Н.А.).

Директор л О.В. Якимов

ч

ш ф Приложение
к приказу ^ 2 0 2 0 \

«Об организации дежурства в период с 01.05.2020 по 12.05.2020:

ГРАФИК
дежурства работников административно-управленческого аппарата

ГАПОУ РБ «Политехнический техникум» с 01.05.2020 г. по 12.05.2020 г.

№ Дата ФИО работника Номер ФИО работника Номер
п/п телефона технического

персонала
телефона

1 01.05.2020 Мордовская О.Н. 89516268582 Макшанцев 10. В. 89025331410
2 ; 02.05.2020 Орлова Т.В. 89247516264
3 03.05.2020 Филиппова Н.1̂ . 89516224282
4 04.05.2020 Дмитриев В.Н. 89834333826
5 -: 05.05.2020 Румянцева Н.Н. 89148434116
6 06.05.2020 Елизова Н.С. 89835374999
7 07.05.2020 Осокина И.Ю. 89148339773
8 08.05.2020 Федорова Е.С. 89516250100
9 09.05.2020 Темникова Г.П. 89834253818
10 10.05.2020 Бурлакова Ю.А. 89516230890
11 11.05.2020 Мордовская О.Н. 89516268582
12 12.05.2020 Орлова Т.В. 89247516264

Заместитель директора по АХЧ Плизова М.С